关于2013年3月全国计算机等级考试报名的通知
各院系：

2013年3月全国计算机等级考试报名将于2012年11月28日开始，现将有关报名事项通知如下。

一、报名时间及方式

1、2010-2012级学生（不含毕业生）可于2012年11月28日8:00至2012年12月17日8:00期间登陆“教务管理系统”（jw.hustwb.edu.cn）预报名。2012年12月19日至24日现场确认报名信息。

2、2013届毕业生、社会考生及错过网上报名的考生可于2012年12月24、25日（9:00-11:00，14:30-16:30），到行政楼206室现场报名。社会考生须携带电子相片、身份证原件及复印件报名。

二、报名缴费

1、报名费80元/生（补考40元/生）。

2、网上报名考生报名费由财务处统一从银行卡上批扣；2013届毕业生与社会考生报名时现场缴费。

三、考试科目

	级别
	科目
	考试时长
	备注

	二级
	C
	120分钟
	新考生实行无纸化考试，补考考生实行原考试方式（即笔试90分钟，机试90分钟）。

	JAVA

	C++

	VB
	120分钟
	实行无纸化考试，无补考。

	VFP

	ACCESS

	三级
	PC技术
	笔试120分钟

机试60分钟
	无

	信息管理技术

	网络技术

	数据库技术

四、无纸化考试

从2013年3月的全国计算机等级考试开始，二级所有科目（二级Delphi停考）实行无纸化考试。无纸化考试是将传统考试的笔试部分被移植到计算机上完成，考核内容和要求不变。无纸化考试时间为120分钟，满分100分，其中选择题40分，上机操作题60分。总分达到60分，可以获得合格证书。没有获得合格证书的考生,下一次考试不再安排补考，考生下一次考试需重新以新考生身份报名参加考试。
在2012年9月的考试中（除二级VB、VFP和ACCESS外）笔试与机试成绩有一项未通过的考生，仍按传统考试方式在2013年3月的考试中补考。

五、注意事项

1、在校生未现场确认签字的，一律按放弃报名处理。

2、在校生报名费统一由财务处从银行卡中批扣，请考生保证银行卡余额充足。

3、报名费批扣不成功的考生，由教务处统一下发缴费通知单，以班为单位凭通知单到财务处缴费。

4、2013年1月7日报名缴费截止，教务处与财务处清理仍未缴费的考生名单，以放弃报名处理。

特此通知

教务处

2012年11月27日